Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

EMENDA AO PROJETO DE LEI nº 775/2019
DO VEREADOR EDUARDO TUMA

Com base no artigo 271 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Paulo
indico  a  presente  EMENDA ao  Projeto  de  Lei  775/2019 do  Vereador  Eduardo  Tuma,  que
"DENOMINA  PRAÇA  PROFESSOR  AURIO  GILBERTO  FALCONE,  O  LOGRADOURO
PÚBLICO  INOMINADO,  LOCALIZADO  NA  CONFLUÊNCIA  DAS  RUAS  BERLIOZ,
ENGENHERIO SÁ ROCHA, OQUIRÁ E PIANU, ÁREA DA SUBPREFEITURA DE PINHEIROS,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.", requeiro a alteração do texto contido no artigo 1º,  para
constar o seguinte teor:

"Art.  1º  -  Fica  denominado Praça  Professor  Aurio  Gilberto  Falcone,  o  espaço  livre
constante no leito viário delimitado pelas ruas Berlioz, Engenheiro Sá Rocha, Pianú e Oquirá,
localizado no setor 81, entre as quadras 5, 13, 28, 29 e 30, no Distrito de Alto de Pinheiros, nas
Subprefeitura de Pinheiros.”

Sala das Sessões.

São Paulo, 01 de setembro de 2020.

EDUARDO TUMA

Vereador

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 02/10/2020, p. 96.

Para informações sobre o projeto referente a este documento, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/